[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE
                  Estado de Santa Catarina
                      DEPARTAMENTO DE COMPRAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
                           _____________________________________________________________

Aviso de alteração do Edital do Pregão Presencial N◦ 09 /2021
O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE-SC, torna público que foram feitas correções nos itens 61 83,84,85, 86 e 129 do Edital de Pregão Presencial 9/2021:
Permanece inalterada a data limite do julgamento marcado para o dia 23/02/2021 às 09h00min.

Publique-se para conhecimento público.

Ponte Alta do Norte, 11 de Fevereiro de 2021
Elusa Aparecida Pinto Corrêa dos Santos

Pregoeira
_________________________________________________________________________________________________
Rua. João da Silva Calomeno, 243 - 89535-000 - Ponte Alta do Norte, SC.
Fone: (49) 3254-1171 FAX (49) 3254-1166 CNPJ: 95.991.287/0001-75
e-mail: licitacoes@pmpan.sc.gov.br